2

проект
РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

«___» мая 2022 года						                           №    ____

	О признании утратившим силу решения Совета  Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 14.09.2010  №8-61  “О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и порядке установления предельного размера платы за оказание этих услуг органами местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан”

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 14.09.2010   №8-61 “О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, и порядке установления предельного размера платы за оказание этих услуг органами местного самоуправления Новошешминского муниципального района”.
 2. Опубликовать настоящее решение на “Официальном портале правовой информации Республики Татарстан” в информационно – телекоммуникационной сети “Интернет” htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального района Республике Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района 				                                         В.М. Козлов

проект

РЕШЕНИ

Е

Совета

Новошешминского

муниципального района

Республики Татарстан

«___»

мая

202

2

года

№

____

О

признании утратившим

силу решени

я

Совета

Новошешминского

муниципального района

Республики Татарстан

от

14

.

0

9

.20

1

0

№

8

-

61

“

О

перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальных услуг, и порядке установления предельного

размера платы за оказание этих услуг органами местного самоуправления

Н

овошешминского муниципального

района

Республики Татарстан”

Совет

Новошешминского

муниципального района

Республики Татарстан

РЕШ

ИЛ:

1.

Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

от 14.09.201

0

№

8

-

61 “О

перечне

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

муниципальных услуг, и порядке установления предельного размера платы за

оказание этих услуг органами местного самоуправления Новошешминского

муниципального района

”.

2

.

Опубликовать

настоящее решение на

“

Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан

”

в информационно

–

телекоммуникационной

сети

“

Интернет

”

htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

http://novosheshminsk.tatarstan.ru

.

3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по

законности,

правопорядку и взаимодействию с представительными органами

поселений Совета

Новошешминского муниципального

района Республике Татарстан.

Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов

проект   РЕШЕНИ Е   Совета  Новошешминского   муниципального района   Республики Татарстан       «___»  мая   202 2   года                                         №      ____

О   признании утратившим   силу решени я   Совета    Новошешминского  муниципального района  Республики Татарстан  от  14 . 0 9 .20 1 0    № 8 - 61     “ О   перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для  предоставления муниципальных услуг, и порядке установления предельного  размера платы за оказание этих услуг органами местного самоуправления  Н овошешминского муниципального   района   Республики Татарстан”

  Совет   Новошешминского   муниципального района  Республики Татарстан     РЕШ ИЛ:     1.  Признать утратившим силу решение Совета Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан  от 14.09.201 0      № 8 - 61 “О  перечне   услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  муниципальных услуг, и порядке установления предельного размера платы за  оказание этих услуг органами местного самоуправления Новошешминского  муниципального района ”.     2 .  Опубликовать  настоящее решение на  “ Официальном портале правовой  информации Республики Татарстан ”  в информационно  –   телекоммуникационной  сети  “ Интернет ”  htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского  муниципального района Республики Татарстан  http://novosheshminsk.tatarstan.ru .   3. Контроль возложить на постоянную депутатскую комиссию по  законности,  правопорядку и взаимодействию с представительными органами  поселений Совета   Новошешминского муниципального  района Республике Татарстан.         Глава Новошешминского    муниципального района                                                     В.М. Козлов